Директору МБУ ДО
«Детская школа искусств»
Г.И. Драгуновой

от________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
					_________________________________________________________
                                                                                        (проживающего(й) по адресу)

			_________________________________________________________
контактные телефоны (домашний, сотовый)
Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас предоставить путевкус _____ разовым питанием в лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МБУ ДО «Детская школаискусств» на ____сменус _________2017г. по_________2017 г.моему сыну (дочери, опекаемому)___________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка)
дата рождения _______________школа(общеобразовательная), класс______________________
С правилами внутреннего распорядка, режимом работы, образовательной программой ЛДПД ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря___________________________________
_____________________________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (полностью)______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Рабочий телефон___________________Сотовый телефон_____________________________

Ф.И.О. отца (полностью)________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Рабочий телефон___________________Сотовый телефон_____________________________

Для выделения путевки представляю следующие документы:

	№
п/п
	Наименование документов
	Количество
экземпляров

	1.
	Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) (паспорт)  - копия
	1

	2.
	Свидетельство о рождении на ребенка - копия
	1

	3.
	Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка форма № 079-у
	1

	4
	Справка в бассейн
	1

	5
	Справка об эпид. благополучии (выдаётся за 3 дня до начала смены)
	1

	6
	Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка (группа здоровья, физкультурная группа, диагноз), (выдаётся за 3 дня до начала смены)
	1

	7
	Документ, подтверждающий наличие льгот
	1

"___" ___________ 2017 года     ___________________________
(подпись заявителя)

Дата приёма заявления  "_____" _____________ 2017 года